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                      Data: 17.06.2014 r.
Nr sprawy: ZP/30/MGW/2014
Wykonawcy ubiegający   
się o udzielenie zamówienia


WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 –) udzielam wyjaśnień w związku z zapytaniem  wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Dostawa gazu ziemnego dla obiektów  Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu”
1. Pytanie

Czy zamawiający potwierdza, że Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować niezmienności stawek wynikających z niezależnej taryfy opłat Operatora Gazociągów Przesyłowych tj. opłaty sieciowej zmiennej i opłaty sieciowej stałej określonych w kolumnie 2 załącznika nr 3 do SIWZ?

Odpowiedź: 

Według podpunktu 12.2 SIWZ wymagane jest zagwarantowanie, że wszystkie elementy składające się na całościową wartość zamówienia są  obowiązujące w okresie umowy i nie ulegną zmianie.

Rozliczenia między stronami odbywać się będą na podstawie stawek zawartych w ofercie. SIWZ określa zasady zmiany istotnych postanowień umowy.

2. Pytanie

Czy potwierdzają Państwo, że rozliczenia za dostarczone paliwo gazowe odbywać się będą na podstawie odczytów wskazań istniejącego układu pomiarowo-rozliczeniowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, ze rozliczenia odbywać się będą na podstawie odczytów wskazań istniejącego układu pomiarowo-rozliczeniowego?

3. Pytanie

Czy Zamawiający potwierdza, że akceptuje rozpoczęcie dostaw po przeprowadzeniu procesu TPA?

Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przewidywany termin rozpoczęcia kompleksowej dostawy (sprzedaży) gazu ziemnego określony został na dzień  podpisania umowy, nie wcześniej jednak niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy paliw gazowych. Wykonawca będzie zobowiązany do przygotowania i wypełnienia wszelkich formalności wynikających z konieczności przeniesienia-przejęcia obowiązków dostawcy gazu i podłączenia istniejącej instalacji odbiorczej Zamawiającego. Zamawiający udzieli pełnomocnictwa nowemu dostawcy do reprezentowania go przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego oraz przed dotychczasowym sprzedawcą w celu dokonania niezbędnych formalności wypowiedzenia dotychczasowej umowy na dostawę gazu
4. Pytanie

Czy akceptują Państwo możliwość wprowadzenia istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści przedłożonej w niniejszym postępowaniu oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku zmiany jednostkowych cen netto o kwotę wynikającą ze zmiany stawki opodatkowania podatkiem akcyzowym oraz zmiany stawki podatku od towarów i usług – VAT? Warunkiem wprowadzenia jest ustawowa zmiana stawki podatku VAT lub ustawowa zmiana opodatkowania podatkiem akcyzowym.

Odpowiedź: 

CZĘŚĆ III SZCZEGÓLNE POSTANOWIENIA SIWZ SIWZ określa zmiany, jakie można wprowadzić do umowy o zamówienie publiczne – Zamawiający nie przewiduje ich zmiany. 

Udzielone wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia ich na stronie internetowej Zamawiającego.















